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OptoDermGP

Dermatoscopie voor de huisartsenpraktijk
Van der Valk Hotel te Drachten

Datum: 1¢ bijeenkomst donderdag 12 oktober 2023

2¢ bijeenkomst donderdag 23 november 2023

Bijeenkomst 1 (donderdag 12 oktober)

13.30 uur
14.00 uur

14.45 uur
15.45 uur
16.00 uur
17.30 uur

18.00 uur

Ontvangst en registratie

Inleiding, leerdoelen, leermiddelen, vorm en opbouw van het consult,
Positionering en uitleg van de dermatoscoop

Uitleg algoritme dermatoscopie. Interactieve bespreking van de top 12 meest
belangrijke verdachte huidafwijkingen

Pauze

Vervolg interactieve bespreking met tussentijdse en afsluitende quiz
Instructie online cursusonderdeel: casus maken, uploaden en presenteren
bijeenkomst 2

Afsluiting

Bijeenkomst 2 (donderdag 23 november)

13.30 uur
14.00 uur

14.15 uur
15.05 uur
15.20 uur
15.45 uur
16.00 uur
16.45 uur
17.00 uur
17.45 uur
18.00 uur

Begeleiding

Ontvangst en registratie

Inventarisatie ervaringen met online cursusonderdeel / eigen patiéntcasus;
selectie, foto’s maken, uploaden
Bespreking casus uit eigen praktijk (blok 1)
Bespreking overige dermatosen

Quiz

Pauze

Bespreking casus uit eigen praktijk (blok 2)
Intermezzo - biopteren en excisie
Posttoets met bespreking iedere casus
Bespreking overige dermatosen

Afsluiting

Marjolijn Bruijn, dermatoloog, Ommelander Ziekenhuis, Groningen
Janine Dickinson-Blok, dermatoloog, Nij Smellinghe Ziekenhuis, Drachten
Nienke de Vries, huisarts en specialist ouderengeneeskunde, Delfzijl



